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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Ingen anmærkninger. Kontrolleret, at der
forefindes engangshandsker og tænger ved ta' selv slik og brød.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af udstyr og
inventar, herunder, køle- og fryseenheder, bage stativer,
emfang og fedtfilter i bake off lokalet og udsalgsområde. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: begyndende skidt dannelse på loft i
bake off lokalet, samt begyndende spindelvæv dannelse på
lager med emballerede fødevarer. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
rengøringsprocedure for en fødevarevirksomhed.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af kælderlager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Varemodtagelse og opbevaringstemperatur.
For perioden 1.6.2019 til 1.2.2020. samt at risikoanalysen er
dækkende for virksomhedens aktiviteter.



SPAR

 

Dagligvarer

Storegade 47

3790  Hasle

73273013

Kontrolrapport

side 2 af 2

04-02-2020

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålæg,
kolonialvarer, mejeriprodukter, hakket kød, fjerkræ og frisk pasta for holdbarhedsangivelse herunder at dato for
”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: 10 partier af frugt og grønt er mærket/skiltet
med oplysninger om oprindelsesland.


